GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

PROCESO CAS N° 01 AL 20-2020-DRTC: CAS - 2020

ETAPA: EVALUACION DE HOJA DE VIDA
RELACION DE POSTULANTES APTOS Y APTOS NO PARA LA ENTREVISTA PERSONAL

;: PLAZA CODIGO DNI NOMBRES PUNTAJE| RESULTADO| OBSERVACION HOJA DE VIDA
HV
1|ASESOR 000039 40978289 |Jaime Enrique Silva Mejia 52 APTO
2[ANALISTAS 000062 - 000083 45447514 |YSIDORA CHAUPE ACUNA 50 APTO
3|ANALISTA 000088 46360773 [IRIS JOHANA LLATAS DEL CAMPO 55 APTO
4[ANALISTA 000068 76218974 |JOSE LUIS VASQUEZ CORREA 53 APTO
5|ANALISTA 000068 73675710 |Francia Marjorie Reyes Cabanillas 53 APTO
6|ASISTENTE 000069 46562833 [JOSE SANGAY ZELADA 50 APTO
....... ? ESPECIALISTA 000074 80030515 [TIMOTEO TAFUR TACILLA 53 APTO
8|OPERADOR ADMINISTRATIVO 000079 46705617 |ELSA DEISI SOTO ORRILLO 48 APTO
9|OPERADOR ADMINISTRATIVO 000079 71440017 |Ronald Fernando Cusquisiban Yopla 50 APTO
10|OPERADOR ADMINISTRATIVO 000079 44397652 [ALEX KENNY CHAVARRI BAZAN 53 APTO
11|ASESOR LEGAL 000081 44893378 [JHONY IVAN MORALES CARMONA 55 APTO
12|CHOFER 000100 45506905 |Roberto Frank Becerra Salazar 51 APTO
13|CHOFER 000100 44952189 |Juan carlos Tucto Gutierrez 53 APTO
14| ANALISTA 000106 43840125 |LORENA EDITH CHAVEZ GUEVARA 55 APTO
15|ANALISTA 000106 26718722 [ANA MARIA MONDRAGON CARUAJULCA 55 APTO
16|ANALISTA 000106 43307758 |FRESCIA paredes alarcon 58 APTO
17|ANALISTA 000106 45199197 |CINTHYA JULLIANA CUBAS CAMPOS 58 APTO
18| OPERADORES ADMINISTRATIVOS 000107 - 000113 45074560 |FANNY MARIBEL CORO CRUZADO 43 APTO
10| OPERADORES ADMINISTRATIVOS 000107 - 000113 41244685 |RUBY DEL CARMEN TORRES SALDANA 50 APTO
20| OPERADOR DE MAQUINARIA Y EQUIPQ 000112 41950617 |SANTOS SAMAN MENDOZA 53 APTO
21|OPERADOR DE VOLQUETE 000114 40132671 |MARTIN SAUCEDO RIOS 50 APTO
22|OPERADOR DE VOLQUETE 000114 26663188 |Rogelio Julcamoro Casas 47 APTO
23|ASISTENTE 000116 40818021 |ALEX OMAR TUCTO MORALES 53 APTO
24|ASISTENTE 000116 46288862 |OSCAR IVAN JESUS VASQUEZ HUAMAN 52 APTO
25|AUXILIAR 00061 26681918 |SILVIA LILIANA HUAYAN MONZON 55 APTO
26|AUXILIAR 00061 43498106 [LEYDDY LILIANA GOICOCHEA TORRES 53 APTO
27| OPERADOR EN CIRCULACION | 47-49-50-51-104-105-108-111| 46736842 |FIORELLA JACKELINE HUAMAN DE LA CRUZ 48 APTO
28|OPERADOR EN CIRCULACION | 47-49-50-51-104-105-108-111 40980262 |[Victor Emesto Alvites Alvitres 47 APTO
29|OPERADOR EN CIRCULACION | 47-49-50-51-104-105-108-111] 70050357 |Luis Jhino Jhoseph Horna Vilchez 45 APTO
30|OPERADOR EN ﬁi}c CION | 47-48-50-51-104-105-108-111] 70063500 |Pier Antonio Vargas Vilchez APTO
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GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

PROCESO CAS N° 01 AL 20-2020-DRTC: CAS - 2020

ETAPA: EVALUACION DE HOJA DE VIDA
RELACION DE POSTULANTES APTOS Y APTOS NO PARA LA ENTREVISTA PERSONAL
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PLAZA

CODIGO

DNI

NOMBRES

PUNTAJE| RESULTADO

OBSERVACION HOJA DE VIDA

3

k

ASESOR

000039

48045367

MARIA AZUCENA RODRIGUEZ CHAVEZ

NO APTO

No cuenta con experiencia laboral
general, ni especifica requerida. No
acredita cursos y/o estudios de
especializacion.

32

ASESOR

000041

41539481

luis baltazar carrera minchan

NO APTO

No cuenta con la experiencia
especifica requerida. No acredita
cursos y/o estudios de
especializacion.

33

ASESOR

000041

43341456

lisxt yonathan segura suarez

NO APTO

No cumple experiencia especifica.
No acredita capacitacion ni en
derecho administrativo, ni laboral.
Hoja de vida no foliada.

34

ANALISTA

000068

43466466

Gisella Aliaga Diaz

NO APTO

No presentd anexos del 1 al 6

35

ANALISTA

000068

42079364

Ricardo Ernesto Amaya Linares

NO APTO

No cumple experiencia especifica
No acredita capacitacion en
planificacion y presupuesto.

36

ANALISTA

000068

76587709

JERLIN WALTER LLICO ESTRADA

NO APTO

No cumple experiencia general, ni
especifica. No acredita capacitacion
en planificacion y/o, SIGA y SIAF.

3

p

ASISTENTE

000069

72793499

SHIRLEY MARILYN TEJADA MALON

NO APTO

No presento anexos del 1 al 6

38

ASISTENTE

000069

72777181

Kevin Leo Vega-Bazan Gonzales

NO APTO

No cumple experiencia general, ni
especifica. No acredita la
capacitacién requerida. Anexo 1
difiere de ficha electronica.

39

ASISTENTE

000069

46442180

Luis Alberto Yopla Sanchez

NO APTO

No acredita capacitacion en
reparacién y mantenimiento de
equipos de computo.

40

ASISTENTE

000069

46430319

LUZ MARINA RODRIGUEZ VASQUEZ

NO APTO

No posee la formacion académica
requerida. No cuenta con la
experiencia especicica requerida. No
acredita capacitacion en reparacion y
mantenimiento de equipos de
cémputo.

ASISTENTE

000069

42388621

JOSE MIGUEL URIARTE PARRAGO

NO APTO

No cumple con experiencia general,
ni especifica requerida.

ASISTENTE

000069

47961755

ORLANDO INFANTE CHILON

NO APTO

No posee la formacion académica
requerida. No acredita la
capacitacion requerida. Anexo 1
difiere de ficha de inscripcion.

43

ASISTENTE

000069

26731214

Nancy Quijano Vigo

NO APTO

No cumple experiencia general, ni
especifica. No acredita la
capacitacién requerida.

44

ANALISTA

000072

40372020

Alfonso Tejada Bustamante

NO APTO

No cumple experiencia especifica.

No acredita cursos y/o estudios en

auditoria gubernamentalo informes
de control o similares.

4

[4,]

ESPECIALISTA

000074

45505959

LIZ KATERINE CASTANEDA QUIROS

NO APTO

No cumple experiencia especifica.
Anexo 1 difiere de ficha electronica.
No acredita los cursos y/o estudios
de especializacién requeridos

4

(2]

ESPECIALISTA

000075

40715425

ELIANA DEL ROSARIO SALVADOR CARDENAS

NO APTO

No acredita cursos y/o estudios de
especializacion. No ha presentado la
hoja de vida segun lo sefalado en el
numeral X de las bases.

4

<

ESPECIALISTA

000075

41767499

EDUARDO FELIPE PAREDES ALARCON

NO APTO

No acredita cursos y/o estudios de
especializacién en administracion de
gestores de bases de datos ni
programacion de sistemas
informaticos. Foliado incorrecto.

48

OPERADOR ADMINISTRATI

/

000079

41835199

MERCEDES JAKELINE LOZANO ALVARADO

NO APTO

No acredita experiencia general, ni
especifica, en Ficha de Inscripcién.
No acredita cursos y estudios de
estudios de especializacion
requeridos, , en Ficha de Inscripcion.
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GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

PROCESO CAS N° 01 AL 20-2020-DRTC: CAS - 2020

ETAPA: EVALUACION DE HOJA DE VIDA
RELACION DE POSTULANTES APTOS Y APTOS NO PARA LA ENTREVISTA PERSONAL
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HV
No acredita experiencia general, ni
especifica. No acredita cursos y o
49|OPERADOR ADMINISTRATIVO 000079 71690275 |Angel Edgardo Estrada Arribasplata NO APTO |estudios de especializacion en
SEACE. No cuenta con certificado
del OEC.
No acredita experiencia general, ni
especifica. No acredita cursos y o
50|OPERADOR ADMINISTRATIVO 000079 46832475 |ALEXANDER BALDOMAR HOYOS CORONEL NO APTO |estudios de especializacion en
SEACE. No cuenta con certificado
del OEC.
No acredita experiencia general, ni
51|ANALISTA 000098 40771716 |CECILIA ELIZABETH CACHI PERALTA NCLAPT [PORSSGR Na aciviie carmos ¥
estudios de especializacion
requeridos.
52|ANALISTA 000098 26728889 |JUAN EMILIO PLASENCIA GARCIA NO APTO ;%3:;;‘;“3 experiencia genersl
No acredita cursos y o estudios de
53|ANALISTA 000098 46459524 |Johan Neisser Paredes Toribio NO APTO |especializacion y planificacién y
presupuesto. .
No acredita formacién académica.
54|CHOFER 000100 43043182 |(Alan olvitas Herrera Carrasco NO APTO |No presentd Licencia de Conducir, ni
record de conductor.
55|CHOFER 000100 47295987 |CARLOS JAVIER chuquilin mego NO APTO [No presento record de conductor.
No acredita experiencia general, ni
especifica requeridas. No presentd
56|CHOFER 000100 41459497 |JAVIER PERALTA LOZANO NO APTO Licencia de Condueir. ni record de
conductor.
57|CHOFER 000100 70196091 |Edwin David Cachi Cotrina NO APTO |No presenté record de conductor,
58|CHOFER 000100 26718352 |Jose ilde Figueroa Rodriguez NO APTO |No presenté record de conductor.
59(CHOFER 000100 42524531 |HECTOR ANTONIO AGUILAR SORIANO NO APTO |No presentd record de conductor.
60|CHOFER 000100 45773006 |Christian Manuel Prado Sanchez NO APTO |No presentd record de conductor.
61|CHOFER 000100 43578961 |CRISTHIAN ERICK NONTOL OYARCE NO APTO Qgifi‘;c‘ié‘::ﬂe’e e Hen 0%
62|CHOFER 000100 41893540 [FERNANDO BAZAN RODRIGUEZ NO APTO |No presenté record de conductor.
63| ANALISTA 000106 47425633 |Keith Joel Yopla Sanchez NOARTO [ 2PN Iespaciie. No ol
capacitacion reguerida
No cumple experiencia especifica. Ni
5 |CH RDO TERAN M
64|ANALISTA 000106 4061307 RISTIAN LEONARDO TE| ANTILLA NO APTO acredita capacitacion requerida
65|OPERADORES ADMINISTRATIVOS 000107 - 000113 40465677 |Paul Franco Mercado Marin NQ sETn |10 Sl Bpeasncis genel, N
especifica requerida.
66|OPERADORES ADMINISTRATIVOS | 000107 - 000113 | 46585246 |Dayanna Arami Valera Quiroz NDAPTD. [NO SN Bpsmcl Especiios; ol
capacitacion requerida.
67 | OPERADORES ADMINISTRATIVOS 000107 - 000113 46085996 |Oscar Cueva Lopez NO APTO |No adjunta anexos del 1 al 6.
68 |OPERADORES ADMINISTRATIVOS 000107 - 000113 40941540 |MARLENI DEL ROSARIO FLORES PEREZ NO APTO |No documentd hoja de vida.
60|OPERADORES ADMINISTRATIVOS | 000107 - 000113 | 45029109 |Rosa elvira Aguilar Liatas NGEPTG [T CUBpie &xparatencis genoal,
especifica, ni capacitacion requerida.
70|OPERADORES ADMINISTRATIVOS 000107 - 000113 26705416 |JAVIER ENRIQUE MORALES LEON NO APTO |No cumple capacitacion requerida.
71|OPERADORES ADMINISTRATIVOS 000107 - 000113 70017184 |Gulmar Alexander Amaya Cuipa NO APTO [No cumple capacitacién requerida.
72| OPERADORES ADMINISTRATIVOS 000107 - 000113 45987015 |DEYSIAIDEE NORIEGA ALFARO NO APTO |No cumple capacitacion requerida.
73|0PERADORES ADMINISTRATIVOS | 000107 - 000113 | 40472723 |Alex Daniel Bazan Cacho AR T, | U SPRNR JRE,
especifica, ni capacitacion requerida.
74|oPERADORES ADMINISTRATIVOS | 000107 - 000113 | 26717322 [SAIRA SILVANA CHAVEZ CAMACHO NO AfTe {10 MECTRAEE neis dal 1.4l . blo
cumple capacitacion requerida.
75|0PERADORES ADMINISTRATIVOS | 000107 - 000113 | 44232878 |Jorge Hernan Flores Bocanegra NOAPTQ |NO cumple expensriencia especifica,
ni capacitacion requerida.
76| TRABAJADOR DE APOYO 000110 47347462 [julio alexander soto mendoza NOAPTE): [£1 18 6ha Oe waipolon Do g0
experiencia laboral.
No acredita licencia de conducir de
77| TRABAJADOR DE APOYO 000110 70196056 |[ARNOLD ELADIO SANTA CRUZ SACSACHIN NO APTO |moto lineal. Anexo 1 difiere de ficha
de inscripcion.
No cumple con la formacién
académica requerida. No acredita
78| TRABAJADOR DE ABOYOQ, 000110 42977137 |EDWIN JOSE MILER ALVA TERRONES NO APTO |licencia de conducir de moto lineal.
No cumple con la experiencia
especifica requerida.
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GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES
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7

©

TRABAJADOR DE APOYO

000110

46267190

Segundo Jhonatan Cerna Medina

NO APTO

No acredita licencia de conducir de
moto lineal.

g0

TRABAJADOR DE APOYO

000110

45742900

JOSE ELMER LLAMOCTANTA MARCHENA

NO APTO

No acredita licencia de conducir de
moto lineal. No cumple con la

8

o 8

TRABAJADOR DE APOYO

000110

45002279

André Alexander Lozada Vallejos

NO APTO

No acredita licencia de conducir de
moto lineal. No cumple con la
experiencia especifica requerida.

8!

]

TRABAJADOR DE APOYO

000110

47484743

Jersson Luis Cesar Guailupo Caro

NO APTO

Su experiencia especifica es anterior
a su titulo. No ha presentado la hoja
de vida segun lo sefalado en el
numeral X de las bases.

8

w

TRABAJADOR DE APOYO

000110

45880535

WALTER LUIS PALACIOS TORRES

NO APTO

Anexo 1 difiere de ficha de
inscripcion. En la ficha de inscripcion
no registré experiencia laboral.

8

B

TRABAJADOR DE APOYO

000110

42717458

JONNY ALEXANDER MONTENEGRO CUBAS

NO APTO

No cumple con la formacion
académica requerida. No acredita
licencia de conducir de moto lineal.

85

TRABAJADOR DE APOYO

000110

41477684

Ricardo Miguel Abanto Gutiérrez

NO APTO

No ha presentado la hoja de vida
segun lo sefialado en el numeral X
de las bases. No presentd anexos
del 1 al 6. No ha documentado la
hoja de vida.

86

TRABAJADOR DE APOYO

000110

43309626

YURI ELIZABETH HERRERA CHACON

NO APTO

No ha presentado la hoja de vida
segun lo senalado en el numeral X
de las bases. No presentd anexos
del 1 al 6. No acredita capacitacion
requerida.

87

TRABAJADOR DE APOYO

000110

46454739

CARLOS JAIME ASCENCIO ASENCIO

NO AFTO

No ha presentado la hoja de vida
segun lo sefnalado en el numeral X
de las bases. No presentd anexos
del 1 al 6. No ha documentado la
hoja de vida.

88

TRABAJADOR DE APOYO

000110

26698482

CESAR ENRIQUE MANTILLA JULCAMORO

NO APTO

No cumplié con remitir la hoja de
vida en un solo archivo digital, de
acuerdo a lo sefialado en el numeral
IX de las bases.

89

TRABAJADOR DE APOYO

000110

26681684

PAUL ALEXANDER QUIROS RODRIGUEZ

NO APTO

No ha presentado la hoja de vida
segun lo sefalado en el numeral X
de las bases. No acredita licencia de
conducir de moto lineal.

90

TRABAJADOR DE APOYO

000110

45246226

luis Antuan Alvarado Cabanillas

NO APTO

No acredita licencia de conducir de
moto lineal. La experiencia laboral es
anterior a la fecha del diploma de
egresado.

9

prd

TRABAJADOR DE APOYO

000110

70071843

SHARON OLENKA QUILICHE SANCHEZ

NO APTO

No acredita licencia de conducir de
moto lineal. No ha presentado la hoja
de vida segun lo senalado en el
numeral X de las bases. No presenté
anexos del 1 al 6

92

TRABAJADOR DE APOYO

000110

43929416

WALTER SANTOS SAMAN RAMIREZ

NO APTO

Anexo 1 difiere de ficha de
inscripcion. No ha presentado la hoja
de vida segun lo sefialado en el
numeral X de las bases.En la ficha
de inscripcion no registrd experiencia
laboral.

93

OPERADOR DE MAQUINARIA ¥ EQUIPO

000112

46078454

ander osler guevara torres

NO APTO

No ha documentado la hoja de vida.

94

OPERADOR DE VOLQUETE

000114

41563622

Clemente Solén Minchan

NO APTO

No acredita estudios, ni record de
conductor.

9

(53]

ASISTENTE

000116

70756396

Jhéferson Jesus Castillo Huaman

NO APTO

No cumple con la experiencia
general, ni especifica, ni capacitacion
requeridas.

9

D

ASISTENTE

000116

45151156

Cesar Agusto Perez Altamirano

NO APTO

No acredita capacitacién en
reparacién y mantenimiento de
equipos de computo.

97

ASISTENTE

000116

44009887

José Eduardo Cachi Peralta

NO APTO

No acredita capacitacién requerida.

98

ASISTENTE

000116

44123699

JHONATAN GABRIEL ALVAREZ BLAS

NO APTO

No cumple con la experiencia
especifica

9

©

ASISTENTE

.

000116

72644692

Maria de los Angeles Montoya Montenegro

NO APTO

No cuenta con la formacién
académica requerida.
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GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA

DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES
PROCESO GAS N° 01 AL 20-2020-DRTC: CAS - 2020

ETAPA: EVALUACION DE HOJA DE VIDA

RELACION DE POSTULANTES APTOS Y APTOS NO PARA LA ENTREVISTA PERSONAL

co
RR PLAZA CODIGO DNI NOMBRES PUNTAJE| RESULTADO OBSERVACION HOJA DE VIDA

HV

No acredita capacitacion en
100|ASISTENTE 000116 47076256 |[JHON ALEX HUAMAN AMAMBAL NO APTO |[reparacién y mantenimiento de
equipos de computo.

No acredita capacitacion en
secretariado y/o asistencia
administrativa y/o tramite
documentario.

101|AUXILIAR 00061 72845001 |ANTHONY MICHAEL VASQUEZ CARMONA NO APTO

-

No cumple con la experiencia

102|AUXILIAR 00061 26706675 |KATIA PAOLA NOVOA VARGAS NO APTO : :
general, ni especifica.

No cuenta con la experiencia general
ni especifica requerida. No acredita
103|AUXILIAR 00061 70171865 |Jackeline Raquel Vasquez Mendoza NO APTO |capacitacion en secretariado y/o
asistencia administrativa y/o tramite
documentario.

No cumple con la formacion
104 [AUXILIAR 00061 45914916 [WILY ROBINSON TACILLA JUAREZ NO APTO |académica requerida. No acredita

No cumple con la experiencia

105|AUXILIAR 00061 40521622 |KAREN IVONNE BRIONES MENDOZA NO APTO ; 3

general, ni especifica.
106 |AUXILIAR 00061 72173711 |NYDIA MARDELY MONTEZA SALDANA NO APTO [No presento anexos del 1 al 6.
107 |AUXILIAR 00061 74207118 |LIZ VERONICA GONZALES CARRASCO NO APTO |No presenté anexos del 1 al 6.

No cuenta con la experiencia
especifica requerida. No acredita
cursos y/o estudios de
especializacion.

108 |AUXILIAR 00061 47844762 |Giovana Maricela Soriano Alvarado NO APTO

No cumple con la formacion
académica requerida. No acredita
cursos y/o estudios de
especializacion. La ficha de
inscripcién no coincide con el anexo
ie

109[AUXILIAR 00081 47743173 |GUIDO STEVEN HORNA ORTIZ NO APTO

110|AUXILIAR 00061 47127011 |Sonia Rocio Laboriano Solis NO APTO |No acredita capacitacion en SIGA.

La ficha de inscripcién no coincide

AUXILIAR 00061 72001947 |LINDA ANGELICA GONZALES BRINGAS NO APTO
con el anexo 1.

11

=y

No ha presentado la hoja de vida
segun lo sefialado en el numeral X
de las bases. No presento anexos
del 1.al 6.

112]AUXILIAR 00061 43608579 |JOSE MIGUEL CAMPOS TAPIA NO APTO

No cuenta con la experiencia

B especifica requerida.

w

AUXILIAR 00061 45812447 |Lisset Vanesa Delgado Becerra NO APTO

No cuenta con la experiencia general
114|AUXILIAR 00061 26704556 |[Claudia Magali Mellado Vasquez NO APTO |ni especifica requerida. No acredita
capacitacion requerida.

No cuenta con la experiencia general

115|AUXILIAR 00061 76778125 |ANNIE FAICHIN RAMIREZ NO APTO | . : i
ni especifica requerida.

No cuenta con experiencia laboral
general. No acredita capacitacién en

116 |AUXILIAR 00061 45370413 |MARIA ESTHER CASTREJON CHAVEZ NO APTO |secretariado y/o asistencia
administrativa y/o tramite
documentario.

117 |OPERADOR EN CIRCULACION | 47-49-50-51-104-105-108-111| 43827797 [CRISTIAN TORO CALLE NO APTO [No cumple capacitacion requerida.

118|OPERADOR EN CIRCULACION | 47-49-50-51-104-105-108-111 45493916 |ERICK MAURICIO Meza Paredes NO APTO NOARIE PSS Dor,

especifica, ni capacitacién requerida.

No cumple expereriencia especifica,

119|OPERADOR EN CIRCULACION | 47-49-50-51-104-105-108-111] 10136366 |PERSI JAIME TACILLA PUGA NO APTO | . e :
ni capacitacion requerida.

Cajamarca, 01 de Junio del/2020

; i
/4% Atte. COMISION PERMANENTE CAS DRTC 2020




